ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«РОССИЙСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ПРАВОСУДИЯ»

ПРИКАЗ
10 августа 2015 г.                                                           	          		            № 1599/ф
Москва

О зачислении на места с оплатой стоимости обучения
за счет средств физических и (или) юридических лиц
 по договорам об оказании платных образовательных услуг

На основании решения Центральной приемной комиссии от 10.08.2015г. (протокол № 36) приказываю:

зачислить в состав студентов 1 курса факультета подготовки специалистов для судебной системы (юридический факультет) ФГБОУВО «РГУП» (Северо-Западный филиал) для обучения по основной профессиональной образовательной программе высшего образования по направлению подготовки 40.03.01 Юриспруденция очной формы обучения на базе среднего общего образования, поступающих по общему конкурсу на места с оплатой стоимости обучения по договорам об оказании платных образовательных услуг, с 01 сентября 2015 года:
	 №
п/п.
	Фамилия, имя, отчество

	Сумма баллов, набранных на вступительных испытаниях
	Сумма баллов
 за индивидуальные достижения
	Сумма конкурсных баллов

Примечание

	1.
	Александрова Юлия Леонидовна
	214

	214

	2.
	Алиев Магомед Алиевич
	192

	192

	3.
	Алябина Татьяна Дмитриевна
	188

	188

	4.
	Антонов Иван Владимирович
	217
	3
	220

	5.
	Арнольд Юлия Павловна
	200
	5
	205

	6.
	Архипова Анна Валерьевна
	212
	3
	215

	7.
	Бажанова Ксения Алексеевна
	228
	5
	233

	8.
	Бегишев Михаил Александрович
	188

	188

	9.
	Белалов Артур Маратович
	170

	170

	10.
	Белоногий Павел Андреевич
	205

	205

	11.
	Бобровничая Валерия Геннадьевна
	189

	189

	12.
	Бычков Максим Александрович
	174

	174

	13.
	Васюхно Эмиль Евгеньевич
	174

	174

	14.
	Вахитова Диана Рустамовна
	213

	213

	15.
	Войницкий Александр Дмитриевич
	236

	236

	16.
	Гуров Родион Александрович
	212

	212

	17.
	Дадонов Игорь Игоревич
	207

	207

	18.
	Демин Илья Дмитриевич
	197

	197

	19.
	Загиров Запир Нажмудинович
	237

	237

	20.
	Золотарева Виктория Александровна
	221
	5
	226

	21.
	Калиновский Кирилл Константинович
	220
	3
	223

	22.
	Кириенко Екатерина Николаевна
	171
	5
	176

	23.
	Кирюшина Юлия Алексеевна
	228
	5
	233

	24.
	Кобенко Юлия Дмитриевна
	170

	170

	25.
	Кононюк Екатерина Владимировна
	215
	5
	220

	26.
	Кострикова Виктория Сергеевна
	176

	176

	27.
	Кубрак Никита Васильевич
	216

	216

	28.
	Куляев Семён Дмитриевич
	230

	230

	29.
	Латыпов Арслан Радикович
	161

	161

	30.
	Лужецкий Максим Михайлович
	197

	197

	31.
	Магомедов Магомедали Магомедович
	168

	168

	32.
	Матюшенко Алеся Алексеевна
	207
	5
	212

	33.
	Мельникова Анастасия Андреевна
	235
	5
	240

	34.
	Михайлова Юлия Игоревна
	242

	242

	35.
	Новикова Мария Михайловна
	202
	5
	207

	36.
	Новожеева Юлия Дмитриевна
	221

	221

	37.
	Овсепян Эдик Арменович
	176

	176

	38.
	Орешина Анастасия Игоревна
	188
	3
	191

	39.
	Панкратов Егор Андреевич
	191
	5
	196

	40.
	Платухин Сергей Олегович
	163

	163

	41.
	Проценко Никита Андреевич
	209

	209

	42.
	Сергиенко Виктор Андреевич
	206
	1
	207

	43.
	Синькевич Олег Юрьевич
	205
	5
	210

	44.
	Скопиченко Мария Игоревна
	240

	240

	45.
	Сурикова Яна Сергеевна
	232
	1
	233

	46.
	Фомичева Екатерина Андреевна
	172
	3
	175

	47.
	Цибульская Анжелика Артуровна
	223

	223

	48.
	Шевченко Юлия Борисовна
	205
	1
	206

	49.
	Шилова Анна Андреевна
	198

	198

Первый проректор									Л. М. Король